
令和 6年 5月吉日 

 

ご採用担当者 様 

川崎市総合就職サポート事業 

統括責任者  北原 友 

 

川崎市総合就職サポート事業 『企業説明会＆相談会』 のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

 このたび、生活保護受給者、及び生活困窮など様々な事情により就労が困難となっている方の

就労を実現する為、求職活動中のご希望者を対象に、下記の日程にて 『企業説明会』 の開催

を企画しました。 

 今回は、すぐに一般就労が難しい方々に、就労継続支援 A 型事業所をご紹介する内容として企

画しております。 

 働き方が多様化する中で、企業様と求職者の方とのマッチングをより的確にするために、今回の

説明会では、質疑応答の時間などもいただければありがたく存じます。 

つきましては、貴社の人材確保の一手段として、ぜひ 『企業説明会』をご活用いただけますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 日 時:  令和 6年 6月 12日（水) 13：00～16：00  

２． 場 所: 川崎市幸区幸町 2-593 

 川崎市総合就職サポート事業 就労支援研修センター 

 

３． お問合せ： ご担当の求人開拓員へご連絡ください。 

４． 当日の流れ (予定)   

●参加企業様は、2社を予定しております。 

●各企業様の説明が終わりましたら、順次個別相談を行います。 

アスラ㈱ 

説明会 
13:00～13：15 事業所説明 

㈱千手 

説明会 
13:15～13:30 事業所説明 

個別相談 13:40～16：00 各ブースに分かれて個別相談 

 

５． その他 

    企業様ならびに求職者の方々につきましては、マスク着用は任意とさせていただきます。 

以上 

 

 

運営：川崎市総合就職サポート事業 受託事業者 

株式会社 パソナ  

  TEL：044-201-8350   FAX：044-201-8408 


